

    
        
            
                
                    
                        
                            
                                [image: Stonava]
                            
                        

                    

                    
                        
                            
                                
                                
                                    
                                                                                
	
                        
                    	   
                        	O obci                    	
                        
                            Informace                        

                    		
                        	                
                        	                    
                                                Aktuality
                        	                
                        	            
	
                        	                
                        	                    
                                                Kalendář akcí
                        	                
                        	            
	
                        	                
                        	                    
                                                Základní info
                        	                
                        	            
	
                        	                
                        	                    
                                                Historie
                        	                
                        	            


                	
	
                        
                    	   
                        	Obecní úřad                    	
                        
                            Potřebuji vyřídit                        

                    		
                        	                
                        	                    
                                                Úřední deska
                        	                
                        	            
	
                        	                
                        	                    
                                                Místní poplatky
                        	                
                        	            
	
                        	                
                        	                    
                                                Sazebník úhrad
                        	                
                        	            
	
                        	                
                        	                    
                                                Územní plán
                        	                
                        	            
	
                        	                
                        	                    
                                                Územní studie systému sídelní zeleně
                        	                
                        	            
	
                        	                
                        	                    
                                                Vyhlášky a nařízení obce
                        	                
                        	            
	
                        	                
                        	                    
                                                Samospráva
                        	                
                        	            
	
                        	                
                        	                    
                                                Žádosti ke stažení
                        	                
                        	            
	
                        	                
                        	                    
                                                Stavební úřad - ŽÁDOSTI
                        	                
                        	            
	
                        	                
                        	                    
                                                Programy / Dotace
                        	                
                        	            
	
                        	                
                        	                    
                                                Povinně zveřejňované informace
                        	                
                        	            
	
                        	                
                        	                    
                                                Výběrová řízení
                        	                
                        	            
	
                        	                
                        	                    
                                                Strategický plán
                        	                
                        	            
	
                        	                
                        	                    
                                                Dotované projekty
                        	                
                        	            
	
                        	                
                        	                    
                                                GDPR
                        	                
                        	            
	
                        	                
                        	                    
                                                Sčítání 2021
                        	                
                        	            
	
                        	                
                        	                    
                                                Ztráty a nálezy
                        	                
                        	            
	
                        	                
                        	                    
                                                Volby do Evropského parlamentu 2024
                        	                
                        	            


                	
	
                        
                    	   
                        	Občan                    	
                        
                            Služby                        

                    		
                        	                
                        	                    
                                                Topná sezóna
                        	                
                        	            
	
                        	                
                        	                    
                                                ČEZ Distribuce informuje
                        	                
                        	            
	
                        	                
                        	                    
                                                Církev
                        	                
                        	            
	
                        	                
                        	                    
                                                Odpadové hospodářství
                        	                
                        	            
	
                        	                
                        	                    
                                                Sběrné místo
                        	                
                        	            
	
                        	                
                        	                    
                                                Zdravotnictví
                        	                
                        	            
	
                        	                
                        	                    
                                                Doprava (ČSAD, SENIOR TAXI)
                        	                
                        	            
	
                        	                
                        	                    
                                                Služby a obchody
                        	                
                        	            
	
                        	                
                        	                    
                                                Pošta
                        	                
                        	            
	
                        	                
                        	                    
                                                Knihovna
                        	                
                        	            
	
                        	                
                        	                    
                                                Škola
                        	                
                        	            
	
                        	                
                        	                    
                                                Sport
                        	                
                        	            
	
                        	                
                        	                    
                                                Spolky
                        	                
                        	            
	
                        	                
                        	                    
                                                Veřejná pohřebiště
                        	                
                        	            
	
                        	                
                        	                    
                                                Policie
                        	                
                        	            


                	
	
	                
	                    
	                    Kontakty	                
                    
                        Úřední hodiny                    

	            

                                    
                                

                                
                                    
                                
                            

                        

                        
                            
                                
                                    
                                        
                                            
                                                Rychlé odkazy:
                                            

                                                                                        
	
                
                                        Úřední deska                
            
	
                
                                        Místní poplatky                
            
	
                
                                        Územní plán                
            
	
                
                                        Samospráva                
            
	
                
                                        Odpadové hospodářství                
            

                                        

                                    

                                

                            
                            
                                
                                    
                                        
                                    
                                    
                                        
                                            
                                                
                                                
                                                    
                                                        
                                                    
                                                
                                            

                                        

                                    

                                

                            

                        

                    

                

            

        

    

    
        
    
        
            	
                        [image: ]

                        
                            Nový územní plán obce Stonava                        


                        
                            [image: ]
                        


                        
                            informace k procesu pořizování nového Územního plánu Stonava                        


                        
                            Dozvědět se více                        
                    


        

    


        
        
                            
                    
                        
                            
                                
                                    
                                

                                Ztráty a nálezy

                                Hledá se majitel ...

                                


                            
                        

                    

                

                                            
                    
                        
                            
                                
                                    
                                

                                Doprava

                                Informace o aktuálních spojích a časech.

                                


                            
                        

                    

                

                                            
                    
                        
                            
                                
                                    
                                

                                ELIM Stonava

                                informace o pečovatelské službě ve Stonavě

                                


                            
                        

                    

                

                                            
                    
                        
                            
                                
                                    
                                

                                TV POLAR Stonava

                                Zpravodajský magazín Stonavský expres

                                


                            
                        

                    

                

                                    

    





    
        
            
            
        

        
            
                                    
                        
                            Aktuality

                            Informujeme z dění v obci

                        

                    

                                                                    
                            
                                
                                                                            
                                            [image: Policisté varují před investičními podvody]
                                        

                                                                            
                                            
                                                Policisté varují před investičními podvody                                            
                                        

                                        
                                            
                                                                                                                                                27. 3. 2024                                            
                                        

                                        
                                            
                                                Investiční podvody se bohužel ...                                                
                                                    číst více ->
                                                
                                            
                                        

                                
                            

                        

                        

                                                                    
                            
                                
                                                                            
                                            [image: PČR - Blíží se Velikonoce…]
                                        

                                                                            
                                            
                                                PČR - Blíží se Velikonoce…                                            
                                        

                                        
                                            
                                                                                                                                                8. 3. 2024                                            
                                        

                                        
                                            
                                                Významné svátky v roce js...                                                
                                                    číst více ->
                                                
                                            
                                        

                                
                            

                        

                        

                                                                    
                            
                                
                                                                            
                                            [image: Pozvánka na akci SPOKO POBESKYDÍ]
                                        

                                                                            
                                            
                                                Pozvánka na akci SPOKO POBESKYDÍ                                            
                                        

                                        
                                            
                                                                                                                                                15. 2. 2024                                            
                                        

                                        
                                            
                                                Jste pečující osoba, bydlíte v...                                                
                                                    číst více ->
                                                
                                            
                                        

                                
                            

                        

                        

                                        

                        Další aktuality...
                    

                    

                            
        

    

    
        
            
                                    
                        
                            Události

                            Co se u nás děje

                        

                    

                                            
                            
                                
                                                                            
                                            [image: Divadelní představení Krzywy kościół]
                                        

                                                                        
                                        
                                            
                                                
                                                    Divadelní představení Krzywy kościół                                                
                                            

                                        

                                    

                                    
                                        
                                            Obec Stonava ve spolupráci Místní skupinou Polského kulturně...                                            
                                                zjistěte více ->
                                            
                                        

                                    

                                    
                                        
                                            
                                                                                                                                                
                                                21. 4. 2024                                            
                                        

                                        
                                            Dłm PZKO Stonava                                        

                                    

                                
                            

                        

                        
                            
                                

                            

                        

                                            
                            
                                
                                                                            
                                            [image: Turnaj v nohejbalu trojic]
                                        

                                                                        
                                        
                                            
                                                
                                                    Turnaj v nohejbalu trojic                                                
                                            

                                        

                                    

                                    
                                        
                                            Obec Stonava a Stonava pro venkov pořádá turnaj v nohejbalu ...                                            
                                                zjistěte více ->
                                            
                                        

                                    

                                    
                                        
                                            
                                                                                                                                                
                                                20. 4. 2024                                            
                                        

                                        
                                            Sportovní hala                                        

                                    

                                
                            

                        

                        
                            
                                

                            

                        

                                            
                            
                                
                                                                            
                                            [image: Jarní úklid ve Stonavě 2024]
                                        

                                                                        
                                        
                                            
                                                
                                                    Jarní úklid ve Stonavě 2024                                                
                                            

                                        

                                    

                                    
                                        
                                            I letos se Stonava zapojí do celostátní akce s názvem „Ukliď...                                            
                                                zjistěte více ->
                                            
                                        

                                    

                                    
                                        
                                            
                                                                                                                                                
                                                6. 4. 2024                                            
                                        

                                        
                                            obec Stonava                                        

                                    

                                
                            

                        

                        
                            
                                

                            

                        

                                        
                        
                            Další události...
                        

                    

                    


                            
        

        
            
            
        

    
















    


    
        
            
                
                    
                        
                            
                                [image: Obec Stonava]
                            
                        

                    

                    
                       
                           
                               Obec Stonava 730, PSČ 735 34
                           

                           
                               
                                   tel.: 596422006
                               
                           

                           
                               
                                   obec@stonava.cz
                               
                           

                           
                        

                    

                



                
                    
                                                
	
                        
                    	                           	O obci                    	
                    		
                                        
                                                                                        Aktuality                                        
                                    
	
                                        
                                                                                        Kalendář akcí                                        
                                    
	
                                        
                                                                                        Základní info                                        
                                    
	
                                        
                                                                                        Historie                                        
                                    


                	
	
                        
                    	                           	Obecní úřad                    	
                    		
                                        
                                                                                        Úřední deska                                        
                                    
	
                                        
                                                                                        Místní poplatky                                        
                                    
	
                                        
                                                                                        Sazebník úhrad                                        
                                    
	
                                        
                                                                                        Územní plán                                        
                                    
	
                                        
                                                                                        Územní studie systému sídelní zeleně                                        
                                    
	
                                        
                                                                                        Vyhlášky a nařízení obce                                        
                                    
	
                                        
                                                                                        Samospráva                                        
                                    
	
                                        
                                                                                        Žádosti ke stažení                                        
                                    
	
                                        
                                                                                        Stavební úřad - ŽÁDOSTI                                        
                                    
	
                                        
                                                                                        Programy / Dotace                                        
                                    
	
                                        
                                                                                        Povinně zveřejňované informace                                        
                                    
	
                                        
                                                                                        Výběrová řízení                                        
                                    
	
                                        
                                                                                        Strategický plán                                        
                                    
	
                                        
                                                                                        Dotované projekty                                        
                                    
	
                                        
                                                                                        GDPR                                        
                                    
	
                                        
                                                                                        Sčítání 2021                                        
                                    
	
                                        
                                                                                        Ztráty a nálezy                                        
                                    
	
                                        
                                                                                        Volby do Evropského parlamentu 2024                                        
                                    


                	
	
                        
                    	                           	Občan                    	
                    		
                                        
                                                                                        Topná sezóna                                        
                                    
	
                                        
                                                                                        ČEZ Distribuce informuje                                        
                                    
	
                                        
                                                                                        Církev                                        
                                    
	
                                        
                                                                                        Odpadové hospodářství                                        
                                    
	
                                        
                                                                                        Sběrné místo                                        
                                    
	
                                        
                                                                                        Zdravotnictví                                        
                                    
	
                                        
                                                                                        Doprava (ČSAD, SENIOR TAXI)                                        
                                    
	
                                        
                                                                                        Služby a obchody                                        
                                    
	
                                        
                                                                                        Pošta                                        
                                    
	
                                        
                                                                                        Knihovna                                        
                                    
	
                                        
                                                                                        Škola                                        
                                    
	
                                        
                                                                                        Sport                                        
                                    
	
                                        
                                                                                        Spolky                                        
                                    
	
                                        
                                                                                        Veřejná pohřebiště                                        
                                    
	
                                        
                                                                                        Policie                                        
                                    


                	
	
	                
	                    	                    Kontakty	                
	            

                    
                

                
        

        

        
            
                
                    
                        Obec Stonava  2024

                    

                

            

        

    






    
        
            
                ×
                Ochrana osobních údajů (GDPR)

            

            
                
                    
                        
                            Aktivita-Radon, Ing. Martin Ondris (OSVČ) klade velký důraz na dodržování obecného nařízení GDPR a v rámci činností, které provádí, dodržuje základní zásady pro nakládání s osobními údaji, kterými jsou:
                        

                        	 Zákonnost, korektnost, transparentnost
	 Omezení účelem
	 Minimalizace údajů
	 Přesnost
	 Omezení uložení
	 Integrita a důvěrnost


                        
                            V případě, pokud by, jste se rozhodli uplatnit jakékoliv ze svých práv v oblasti ochrany osobních údajů, prosím kontaktujte nás na e-mailové adrese: info@aktivita-radon.cz
                        

                    

                    
                        
                            Vaše práva jsou následující:
                        

                        	 Právo na přístup k osobním údajům
	 Právo na opravu
	 Právo na výmaz ("právo být zapomenut")
	 Právo na omezení zpracování
	 Právo na přenositelnost údajů
	 Právo vznést námitku
	 Právo nebýt předmětem žádného rozhodnutí založeného výhradně na automatizovaném zpracování, včetně profilování


                        
                            V případě, že byste nebyli spokojeni s naší reakcí na uplatnění Vašich práv, nebo bychom nedodrželi stanovený termín odpovědi (max. 30 dní) máte právo podat stížnost na dozorový úřad, kterým je: Úřad pro ochranu osobních údajů
                        

                    

                

            

            
                Zavřít
            

        

    


























        
        
        
    
